1

           TRƯỜNG MẦM NON 19/5      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 133/TB - MN 19/5                 Quận 10, ngày  13 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập ứng viên tham gia xét tuyển viên chức đợt 2

Trường Mầm non 19/5 -  Năm học 2021 – 2022

Căn cứ Quyết định số 8439/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân Quận 10 Về việc giao quyền Hiệu trưởng các trường công lập trực thuộc Ủy

ban nhân dân Quận 10 tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Quyết định số 4554/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Quận 10 về việc phê duyệt Kế hoạch số 101/KH-MN19/5 ngày 27 tháng 6

năm 2022 của Trường Mầm non 19/5 về tuyển dụng viên chức khối Giáo dục Mầm

non năm học 2021 – 2022 đợt 2;

Căn cứ kết quả kiểm tra hồ sơ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí

việc làm Giáo viên mầm non của Ban kiểm tra phiếu đăng kí dự tuyển;

Hội đồng xét tuyển viên chức đợt 2 năm học 2021 - 2022 Trường Mầm non

19/5 thông báo triệu tập các ứng viên có tên sau đến trường Mầm non 19/5:

1. Ứng viên Trần Thị Thảo Ngân

2. Ứng viên Huỳnh Ngọc Tuyền

3. Ứng Viên Đặng Thị Lê Thư

 Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 ngày 15 tháng 08 năm 2022.

 Địa điểm: Văn phòng trường Mầm non 19/5, Địa chỉ: 287 Cách Mạng

Tháng Tám, Phường 12, Quận 10.

 Nội dung: Thông báo trình tự, thời gian, quy trình thực hiện xét tuyển

vòng 2 và các nội dung khác liên quan (Khi đi mang theo CMND hoặc CCCD,

bảng chính các văn bằng để đối chiếu).

 Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị Ứng viên có tên trong danh

sách triệu tập sắp xếp thời gian có mặt đầy đủ, đúng giờ./.

  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Quận 10 (để báo cáo);

- Phòng Nội vị Quận 10  (để báo cáo);

- Các ứng viên;

- Lưu:VT, HS tuyển dụng.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bạch Yến